




Ufficio Provinciale di Roma - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 21/02/2013 - Ora: 15.18.16

Visura storica per immobile Visura n.: T196400 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 21/02/2013

Dati della richiesta Comune di ROMA ( Codice: H501C)

Sezione di SEZIONE C (Provincia di ROMA)

Catasto Terreni Foglio: 1169 Particella: 948

Area di enti urbani e promiscui  dal 11/04/2008

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 948 - ENTE

URBANO
30 38 Tipo mappale del 11/04/2008 n . 502100 .1/2008 in atti

dal 11/04/2008 (protocollo n . RM0502100)
Notifica Partita 1

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 535
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 940 - foglio 1169 particella 941 - foglio 1169 particella 942 - foglio 1169 particella 943 - foglio 1169 particella 944 - foglio 1169 particella 945 - foglio 1169 particella 946 - foglio 1169 particella 947

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 14/05/1981

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 535 - PASCOLO 1 37 50 A6 Euro 7,09

L. 13.725
Euro 3,29
L. 6.375

FRAZIONAMENTO del 14/05/1981 n . 8578 .1/1981 in
atti dal 04/04/1995

Notifica Partita 471517

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 457 - foglio 1169 particella 534

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Segue
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 21/02/2013

Situazione degli intestati  dal 14/05/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BORRELLI Ida nata a TROIA il 01/05/1931 BRRDIA31E41L447F* (1) Proprieta` in regime di comunione dei beni fino al

11/04/2008
2 ROMANO Armando nato a TROIA il 23/04/1928 RMNRND28D23L447U* (1) Proprieta` in regime di comunione dei beni fino al

11/04/2008
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 08/06/1981 Voltura n . 6189 .8/1981 in atti dal 04/04/1995 Repertorio n .: 5481 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: UR Sede:

ALBANO LAZIALE n: 1352 del 23/06/1981

Situazione degli intestati  dal 12/01/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ANDREOLI Cesare nato a POLI il 31/05/1956 NDRCSR56E31G784D* PROPRIETARIO PER 1500/20000 fino al 08/06/1981
2 CIRILLO Alessandra nata a MARINO il 10/12/1952 CRLLSN52T50E958Q* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
3 DI MARCO Domenica nata a CROGNALETO il 10/07/1956 DMRDNC56L50D179I* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino

al 08/06/1981
4 DI MARCO Giuseppe nato a CROGNALETO il 07/08/1931 DMRGPP31M07D179V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
5 IBBA Giovanni nato a GAVOI il 10/05/1933 BBIGNN33E10D947V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino

al 08/06/1981
6 LEONI Assunta nata a ROMA il 14/12/1945 LNESNT45T54H501P* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
7 NESPECA Rodolfo nato a ARQUATA DEL TRONTO il 05/03/1947 NSPRLF47C05A437A* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
8 PINCHERA Elio nato a VILLA SANTA LUCIA il 26/11/1941 PNCLEI41S26L905D* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
9 SOZII Bianca Maria nata a CROGNALETO il 08/06/1935 SZOBCM35H48D179T* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
10 TOLOMEO Chiara nata a LAUREANA DI BORRELLO il 09/10/1952 TLMCHR52R49E479M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
11 VALENTINO Luciano nato a MARINO il 25/04/1950 VLNLCN50D25E958Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
12 VALENTINO Maria nata a ROMA il 27/08/1940 VLNMRA40M67H501B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino

al 08/06/1981
13 VERNILE Attilio nato a SESSA AURUNCA il 23/11/1948 VRNTTL48S23I676S* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino

al 08/06/1981
DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 14/05/1981 n. 8578.1/1981 in atti dal 04/04/1995 Registrazione:

Segue
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 21/02/2013

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 25/03/1981

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 457 - PASCOLO 1 1 45 00 A6 L. 53.070 L. 24.650 FRAZIONAMENTO del 25/03/1981 n . 8471 .1/1981 in

atti dal 04/04/1995
Notifica Partita 471517

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 518

Situazione dell'Immobile  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 457 - PASCOLO 1 2 00 00 A6 L. 73.200 L. 34.000 Impianto meccanografico del 19/02/1979

Notifica Partita 38488

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 09/01/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ANDREOLI Cesare nato a POLI il 31/05/1956 NDRCSR56E31G784D* PROPRIETARIO PER 1500/20000 fino al 08/06/1981
2 CIRILLO Alessandra nata a MARINO il 10/12/1952 CRLLSN52T50E958Q* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
3 DI MARCO Domenica nata a CROGNALETO il 10/07/1956 DMRDNC56L50D179I* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino

al 08/06/1981
4 DI MARCO Giuseppe nato a CROGNALETO il 07/08/1931 DMRGPP31M07D179V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
5 IBBA Giovanni nato a GAVOI il 10/05/1933 BBIGNN33E10D947V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino

al 08/06/1981
6 LEONI Assunta nata a ROMA il 14/12/1945 LNESNT45T54H501P* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
7 NESPECA Rodolfo nato a ARQUATA DEL TRONTO il 05/03/1947 NSPRLF47C05A437A* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981

Segue
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8 PINCHERA Elio nato a VILLA SANTA LUCIA il 26/11/1941 PNCLEI41S26L905D* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino
al 08/06/1981

9 SOZII Bianca Maria nata a CROGNALETO il 08/06/1935 SZOBCM35H48D179T* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino
al 08/06/1981

10 TOLOMEO Chiara nata a LAUREANA DI BORRELLO il 09/10/1952 TLMCHR52R49E479M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino
al 08/06/1981

11 VALENTINO Luciano nato a MARINO il 25/04/1950 VLNLCN50D25E958Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino
al 08/06/1981

12 VALENTINO Maria nata a ROMA il 27/08/1940 VLNMRA40M67H501B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino
al 08/06/1981

13 VERNILE Attilio nato a SESSA AURUNCA il 23/11/1948 VRNTTL48S23I676S* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino
al 08/06/1981

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 12/01/1981 Voltura n . 1619 .1/1981 in atti dal 04/04/1995 Repertorio n .: 5043 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:
ALBANO LAZIALE n: 186 del 26/01/1981

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BORRELLI Ida nata a TROIA il 01/05/1931 BRRDIA31E41L447F* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2 fino al

12/01/1981
2 POMPILI Claudio nato a MARINO il 02/03/1941 PMPCLD41C02E958S* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2 fino al

12/01/1981
3 ROMANO Armando nato a TROIA il 23/04/1928 RMNRND28D23L447U* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2 fino al

12/01/1981
4 VESSELLA Civita nata a ROCCASECCA il 16/05/1947 VSSCVT47E56H443N* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2 fino al

12/01/1981
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 09/01/1981 Voltura n . 1620 .1/1981 in atti dal 04/04/1995 Repertorio n .: 5038 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:

ALBANO LAZIALE n: 181 del 26/01/1981

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ROSSI Angelantonia nata a ROMA il 23/01/1943 (1) Proprieta` per 1/2 fino al 09/01/1981
2 ROSSI Carismo nato a ROMA il 03/05/1944 RSSCSM44E03H501J* (1) Proprieta` per 1/2 fino al 09/01/1981

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 19/02/1979

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

Fine
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 21/02/2013

Dati della richiesta Comune di ROMA ( Codice: H501C)

Sezione di SEZIONE C (Provincia di ROMA)

Catasto Terreni Foglio: 1169 Particella: 813

Area di enti urbani e promiscui  dal 11/12/2008

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 813 - ENTE

URBANO
11 62 Tabella di variazione del 11/12/2008 n . 52586 .1/2008 in

atti dal 11/12/2008 (protocollo n . RM1642430)
BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE

Notifica Partita 1
AnnotazioniAnnotazioni eseguito allineamento con nceu

Mappali Fabbricati Correlati
Sezione   - SezUrb   - Foglio 1169 - Particella 813
Sezione   - SezUrb   - Foglio 1169 - Particella 99999

Situazione dell'Immobile  dal 21/01/2002

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 813 - FU D ACCERT 11 62 Tabella di variazione del 21/01/2002 n . 465 .1/2002 in

atti dal 21/01/2002 (protocollo n . 1269189)
Notifica Partita

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 667

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Segue
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Situazione degli intestati  dal 21/01/2002
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FIORAVANTI Rosina nata a ROMA il 18/02/1941 FRVRSN41B58H501G* (1) Proprieta` fino al 11/12/2008

DATI DERIVANTI DA del 21/01/2002 Variazione n. 465.1/2002 in atti dal 21/01/2002 (protocollo n. 1269189) Registrazione:

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 21/01/2002

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 667 - FABB

RURALE
11 62 FRAZIONAMENTO del 27/01/1990 n . 690 .1/1990 in

atti dal 21/01/2002 (protocollo n . 53085)
Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni deriva dalla part.56

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 56
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 665 - foglio 1169 particella 666

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 01/02/1990
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FIORAVANTI Rosina nata a ROMA il 18/02/1941 FRVRSN41B58H501G* (1) Proprieta` fino al 21/01/2002

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 01/02/1990 Voltura n . 5564 .1/1990 in atti dal 21/01/2002 (protocollo n . 53404) Repertorio n .: 44425 Rogante: GIULIO BARTOLI Sede:
ROMA Registrazione: UR Sede: ROMA n: 8679 del 19/02/1990

Situazione degli intestati  dal 27/01/1990
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LANZA Fortunato nato a ROMA il 09/11/1903 LNZFTN03S09H501Z* fino al 01/02/1990

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 27/01/1990 n. 690.1/1990 in atti dal 21/01/2002 (protocollo n. 53085) Registrazione:

Segue
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Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 21/01/2002

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 56 - FABB

RURALE
78 90 FRAZIONAMENTO del 04/12/1989 n . 5197 .1/1989 in

atti dal 21/01/2002 (protocollo n . 52879)
Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni origina le part.659,660

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 659 - foglio 1169 particella 660

Situazione dell'Immobile  dal 28/07/1988

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 56 - FABB

RURALE
98 14 FRAZIONAMENTO n. 902781 in atti dal 28/07/1988

Notifica Partita 19809

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 538

Situazione dell'Immobile  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 56 - FABB

RURALE
1 12 40 Impianto meccanografico del 19/02/1979

Notifica Partita 19809

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Segue
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Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LANZA Fortunato nato a ROMA il 09/11/1903 LNZFTN03S09H501Z* fino al 27/01/1990

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 19/02/1979

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

Fine
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 21/02/2013

Dati della richiesta Comune di ROMA ( Codice: H501C)

Sezione di SEZIONE C (Provincia di ROMA)

Catasto Terreni Foglio: 1169 Particella: 727

Area di enti urbani e promiscui  dal 22/03/2006

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 727 - ENTE

URBANO
32 37 Tabella di variazione del 22/03/2006 n . 226523 .1/2006 in

atti dal 22/03/2006 (protocollo n . RM0226523)
Notifica Partita 1
AnnotazioniAnnotazioni variata graficamente all'interno del perimetro727

Area di enti urbani e promiscui  dal 07/10/2003

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 727 - ENTE

URBANO
32 37 Tipo mappale del 07/10/2003 n . 7424 .1/2003 in atti dal

07/10/2003 (protocollo n . 821894)
Notifica Partita 1

Area di enti urbani e promiscui  dal 07/10/2003

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 727 - ENTE

URBANO
32 37 Tabella di variazione del 07/10/2003 n . 7424 .1/2003 in

atti dal 07/10/2003 (protocollo n . 821894)
Notifica Partita 1

Segue
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 21/02/2013

AnnotazioniAnnotazioni comprende le particelle:762

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 762

Area di enti urbani e promiscui  dal 07/10/2003

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 727 - ENTE

URBANO
01 00 Tipo mappale del 11/07/1994 n . 4776 .1/1994 in atti dal

07/10/2003 (protocollo n . 14829)
Notifica Partita 1
AnnotazioniAnnotazioni sr

Situazione dell'Immobile  dal 12/06/1995

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 727 - PASCOLO 1 01 00 A6 Euro 0,19

L. 366
Euro 0,09

L. 170
FRAZIONAMENTO n . 4775 .1/1994 in atti dal
12/06/1995 PROT .PUBB .242/R/95

Notifica Partita 464748

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 156
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 725 - foglio 1169 particella 726

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 12/06/1995
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AGRESTI Luigi nato a ROMA il 15/04/1948 GRSLGU48D15H501S* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [U]

fino al 11/07/1994
2 AGRESTI Walter nato a ROMA il 18/01/1950 GRSVTR50A18H501U CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [H]

fino al 11/07/1994
3 ALEX IMMOBILIARE S.R.L. CON SEDE IN ROMA 04704740580 PROPRIETARIA PER 160/1000 [P] fino al 11/07/1994

Segue
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4 BAYERL Helga nata in AUSTRIA il 16/08/1942 BYRHLG42M56Z102Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 [A]
fino al 11/07/1994

5 BELARDI Roberto nato a ROMA il 16/10/1949 BLRRRT49R16H501V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 40/1000 [B]
fino al 11/07/1994

6 BIANCARDO Maria nata a FRATTAMINORE il 17/03/1944 BNCMRA44C57D790E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [C]
fino al 11/07/1994

7 CAPRINI Gianfranco nato a PERUGIA il 08/08/1933 CPRGFR33M08G478W* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 [D]
fino al 11/07/1994

8 CARDINALI Rita nata a TORGIANO il 07/06/1938 CRDRTI38H47L216X* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 [D]
fino al 11/07/1994

9 CATENACCI Anna nata a MARINO il 27/07/1943 CTNNNA43L67E958J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 131/1000 [E]
fino al 11/07/1994

10 CAVARISCHIA Pierino nato a BELFORTE DEL CHIENTI il 21/02/1939 CVRPRN39B21A739Z* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 131/1000 [E]
fino al 11/07/1994

11 CELLI Vito nato a ALVITO il 06/04/1936 CLLVTI36D06A244M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 [A]
fino al 11/07/1994

12 DE MEIS Marilena nata a L`AQUILA il 13/09/1954 DMSMLN54P53A345M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 36/1000 [F] fino
al 11/07/1994

13 DE SIMONI Matilde nata a ROMA il 05/01/1954 DSMMLD54A45H501N* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [H]
fino al 11/07/1994

14 D`IPPOLITO Paolo nato a ROMA il 19/08/1948 DPPPLA48M19H501R* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [G]
fino al 11/07/1994

15 FRASCA Alberto nato a CICILIANO il 06/06/1940 FRSLRT40H06C677G* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [S] fino
al 11/07/1994

16 FUNARI Silvana nata a ROMA il 16/08/1944 FNRSVN44P56H501B CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [S] fino
al 11/07/1994

17 GIGLIOTTI Angelina nata a NICASTRO il 06/12/1949 GGLNLN49T46F888B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [G]
fino al 11/07/1994

18 GRULLINI Domenico nato a TREVI il 06/06/1932 GRLDNC32H06L397Q* COMPROPRIETARIO PER 52/1000 [R] fino al 11/07/1994
19 GRULLINI Maurizio nato a CASTEL RITALDI il 19/07/1961 GRLMRZ61L19C252K* COMPROPRIETARIO PER 52/1000 [R] fino al 11/07/1994
20 IACOVITTI Rosa Maria nata a CIVITA D`ANTINO il 31/12/1950 CVTRMR50T71C766K* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 52/1000 [I] fino

al 11/07/1994
21 MARI Rosa nata a ROMA il 09/12/1957 MRARSO57T49H501C* PROPRIETARIA PER 52/1000 [L] fino al 11/07/1994
22 MASSARONI Alvaro nato a ROMA il 11/06/1952 MSSLVR52H11H501J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 36/1000 [F] fino

al 11/07/1994
23 MICHELI Giuseppe nato a CECCANO il 24/02/1943 MCHGPP43B24C413Z* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [C]

fino al 11/07/1994
24 OVIDI Teresa nata a ROMA il 21/07/1932 VDOTRS32L61H501E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [M]

fino al 11/07/1994
25 PELAGGI Domenico nato a CARDINALE il 27/03/1955 PLGDNC55C27B758I* PROPRIETARIO PER 21/1000 [Q] fino al 11/07/1994
26 PELAGGI Nicola nato a CARDINALE il 18/06/1953 PLGNCL53H18B758X* PROPRIETARIO PER 21/1000 [T] fino al 11/07/1994
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27 PIERPAOLI Giuseppe nato a FABRIANO il 20/02/1932 PRPGPP32B20D451Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [M]
fino al 11/07/1994

28 POMPILI Adriano nato a MARINO il 11/04/1948 PMPDRN48D11E958M* PROPRIETARIO PER 39/1000 [N] fino al 11/07/1994
29 POMPILI Giuseppina nata a MARINO il 22/12/1949 PMPGPP49T62E958E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 40/1000 [B]

fino al 11/07/1994
30 QUERINI Anna nata a ROMA il 20/08/1950 QRNNNA50M60H501E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [U]

fino al 11/07/1994
31 RAIMONDI Gaetano nato a SEZZE il 16/06/1932 RMNGTN32H10I712C CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 [O]

fino al 11/07/1994
32 ROSELLA Marcella nata a SEZZE il 27/10/1934 RSLMCL34R67I712B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 [O]

fino al 11/07/1994
33 TRABALZA Anna Maria nata a CASTEL RITALDI il 25/10/1935 TRBNMR35R65C252F* COMPROPRIETARIA PER 52/1000 [R] fino al 11/07/1994
34 VALENTINO Antonio nato a MARINO il 17/11/1947 VLNNTN47S17E958U* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 52/1000 [I] fino

al 11/07/1994
DATI DERIVANTI DA Frazionamento in atti dal 12/06/1995

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 13/07/1993

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 156 - PASCOLO 1 2 45 58 A6 L. 89.882 L. 41.749 FRAZIONAMENTO n . 13085 .2/1989 in atti dal

13/07/1993
Notifica Partita 464748

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 648 - foglio 1169 particella 649 - foglio 1169 particella 650

Situazione dell'Immobile  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 156 - PASCOLO 1 2 58 00 A6 L. 94.428 L. 43.860 Impianto meccanografico del 19/02/1979

Notifica Partita 38487

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Segue



Ufficio Provinciale di Roma - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 21/02/2013 - Ora: 15.22.02

Visura storica per immobile Visura n.: T198190 Pag: 5

Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 21/02/2013

Situazione degli intestati  dal 17/07/1986
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AGRESTI Luigi nato a ROMA il 15/04/1948 GRSLGU48D15H501S* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [U]

fino al 12/06/1995
2 AGRESTI Walter nato a ROMA il 18/01/1950 GRSVTR50A18H501U CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [H]

fino al 12/06/1995
3 ALEX IMMOBILIARE S.R.L. CON SEDE IN ROMA 04704740580 PROPRIETARIA PER 160/1000 [P] fino al 12/06/1995
4 BAYERL Helga nata in AUSTRIA il 16/08/1942 BYRHLG42M56Z102Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 [A]

fino al 12/06/1995
5 BELARDI Roberto nato a ROMA il 16/10/1949 BLRRRT49R16H501V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 40/1000 [B]

fino al 12/06/1995
6 BIANCARDO Maria nata a FRATTAMINORE il 17/03/1944 BNCMRA44C57D790E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [C]

fino al 12/06/1995
7 CAPRINI Gianfranco nato a PERUGIA il 08/08/1933 CPRGFR33M08G478W* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 [D]

fino al 12/06/1995
8 CARDINALI Rita nata a TORGIANO il 07/06/1938 CRDRTI38H47L216X* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 [D]

fino al 12/06/1995
9 CATENACCI Anna nata a MARINO il 27/07/1943 CTNNNA43L67E958J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 131/1000 [E]

fino al 12/06/1995
10 CAVARISCHIA Pierino nato a BELFORTE DEL CHIENTI il 21/02/1939 CVRPRN39B21A739Z* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 131/1000 [E]

fino al 12/06/1995
11 CELLI Vito nato a ALVITO il 06/04/1936 CLLVTI36D06A244M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 [A]

fino al 12/06/1995
12 DE MEIS Marilena nata a L`AQUILA il 13/09/1954 DMSMLN54P53A345M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 36/1000 [F] fino

al 12/06/1995
13 DE SIMONI Matilde nata a ROMA il 05/01/1954 DSMMLD54A45H501N* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [H]

fino al 12/06/1995
14 D`IPPOLITO Paolo nato a ROMA il 19/08/1948 DPPPLA48M19H501R* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [G]

fino al 12/06/1995
15 FRASCA Alberto nato a CICILIANO il 06/06/1940 FRSLRT40H06C677G* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [S] fino

al 12/06/1995
16 FUNARI Silvana nata a ROMA il 16/08/1944 FNRSVN44P56H501B CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [S] fino

al 12/06/1995
17 GIGLIOTTI Angelina nata a NICASTRO il 06/12/1949 GGLNLN49T46F888B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [G]

fino al 12/06/1995
18 GRULLINI Domenico nato a TREVI il 06/06/1932 GRLDNC32H06L397Q* COMPROPRIETARIO PER 52/1000 [R] fino al 12/06/1995
19 GRULLINI Maurizio nato a CASTEL RITALDI il 19/07/1961 GRLMRZ61L19C252K* COMPROPRIETARIO PER 52/1000 [R] fino al 12/06/1995
20 IACOVITTI Rosa Maria nata a CIVITA D`ANTINO il 31/12/1950 CVTRMR50T71C766K* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 52/1000 [I] fino

al 12/06/1995
21 MARI Rosa nata a ROMA il 09/12/1957 MRARSO57T49H501C* PROPRIETARIA PER 52/1000 [L] fino al 12/06/1995
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22 MASSARONI Alvaro nato a ROMA il 11/06/1952 MSSLVR52H11H501J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 36/1000 [F] fino
al 12/06/1995

23 MICHELI Giuseppe nato a CECCANO il 24/02/1943 MCHGPP43B24C413Z* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [C]
fino al 12/06/1995

24 OVIDI Teresa nata a ROMA il 21/07/1932 VDOTRS32L61H501E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [M]
fino al 12/06/1995

25 PELAGGI Domenico nato a CARDINALE il 27/03/1955 PLGDNC55C27B758I* PROPRIETARIO PER 21/1000 [Q] fino al 12/06/1995
26 PELAGGI Nicola nato a CARDINALE il 18/06/1953 PLGNCL53H18B758X* PROPRIETARIO PER 21/1000 [T] fino al 12/06/1995
27 PIERPAOLI Giuseppe nato a FABRIANO il 20/02/1932 PRPGPP32B20D451Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [M]

fino al 12/06/1995
28 POMPILI Adriano nato a MARINO il 11/04/1948 PMPDRN48D11E958M* PROPRIETARIO PER 39/1000 [N] fino al 12/06/1995
29 POMPILI Giuseppina nata a MARINO il 22/12/1949 PMPGPP49T62E958E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 40/1000 [B]

fino al 12/06/1995
30 QUERINI Anna nata a ROMA il 20/08/1950 QRNNNA50M60H501E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [U]

fino al 12/06/1995
31 RAIMONDI Gaetano nato a SEZZE il 16/06/1932 RMNGTN32H10I712C CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 [O]

fino al 12/06/1995
32 ROSELLA Marcella nata a SEZZE il 27/10/1934 RSLMCL34R67I712B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 [O]

fino al 12/06/1995
33 TRABALZA Anna Maria nata a CASTEL RITALDI il 25/10/1935 TRBNMR35R65C252F* COMPROPRIETARIA PER 52/1000 [R] fino al 12/06/1995
34 VALENTINO Antonio nato a MARINO il 17/11/1947 VLNNTN47S17E958U* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 52/1000 [I] fino

al 12/06/1995
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 17/07/1986 Voltura n . 8526 .1/1986 in atti dal 13/07/1993 Repertorio n .: 9991 Rogante: G .GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:

ALBANO LAZIALE n: 1869 del 31/07/1986

Situazione degli intestati  dal 18/04/1984
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AGRESTI Luigi nato a ROMA il 15/04/1948 GRSLGU48D15H501S* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [U]

fino al 17/07/1986
2 AGRESTI Walter nato a ROMA il 18/01/1950 GRSVTR50A18H501U CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [H]

fino al 17/07/1986
3 DE SIMONI Matilde nata a ROMA il 05/01/1954 DSMMLD54A45H501N* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [H]

fino al 17/07/1986
4 QUERINI Anna nata a ROMA il 20/08/1950 QRNNNA50M60H501E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [U]

fino al 17/07/1986
DATI DERIVANTI DA SCRITTURA PRIVATA del 18/04/1984 Voltura n . 12049 .1/1985 in atti dal 12/07/1993 Repertorio n .: 29969 Rogante: POLLERA Sede: ROMA Registrazione: AP Sede: ROMA n: 2

del 03/05/1984

Situazione degli intestati  dal 22/11/1983
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ALEX IMMOBILIARE S.R.L. CON SEDE IN ROMA 04704740580 PROPRIETARIA PER 160/1000 [P] fino al 17/07/1986
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2 ALUNNI Cecilia nata a PERUGIA il 18/10/1937 LNNCCL37R58G478M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 [A]
fino al 17/07/1986

3 BELARDI Roberto nato a ROMA il 16/10/1949 BLRRRT49R16H501V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 40/1000 [B]
fino al 17/07/1986

4 BIANCARDO Maria nata a FRATTAMINORE il 17/03/1944 BNCMRA44C57D790E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [C]
fino al 17/07/1986

5 CAPRINI Gianfranco nato a PERUGIA il 08/08/1933 CPRGFR33M08G478W* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 [D]
fino al 17/07/1986

6 CARDINALI Rita nata a TORGIANO il 07/06/1938 CRDRTI38H47L216X* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 [D]
fino al 17/07/1986

7 CATENACCI Anna nata a MARINO il 27/07/1943 CTNNNA43L67E958J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 131/1000 [E]
fino al 17/07/1986

8 CAVARISCHIA Pierino nato a BELFORTE DEL CHIENTI il 21/02/1939 CVRPRN39B21A739Z* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 131/1000 [E]
fino al 17/07/1986

9 DE MEIS Marilena nata a L`AQUILA il 13/09/1954 DMSMLN54P53A345M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 36/1000 [F] fino
al 17/07/1986

10 D`IPPOLITO Paolo nato a ROMA il 19/08/1948 DPPPLA48M19H501R* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [G]
fino al 17/07/1986

11 FRASCA Alberto nato a CICILIANO il 06/06/1940 FRSLRT40H06C677G* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [S] fino
al 17/07/1986

12 FUNARI Silvana nata a ROMA il 16/08/1944 FNRSVN44P56H501B CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [S] fino
al 17/07/1986

13 GIGLIOTTI Angelina nata a NICASTRO il 06/12/1949 GGLNLN49T46F888B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 [G]
fino al 17/07/1986

14 GRULLINI Domenico nato a TREVI il 06/06/1932 GRLDNC32H06L397Q* COMPROPRIETARIO PER 52/1000 [R] fino al 17/07/1986
15 GRULLINI Maurizio nato a CASTEL RITALDI il 19/07/1961 GRLMRZ61L19C252K* COMPROPRIETARIO PER 52/1000 [R] fino al 17/07/1986
16 IACOVITTI Rosa Maria nata a CIVITA D`ANTINO il 31/12/1950 CVTRMR50T71C766K* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 52/1000 [I] fino

al 17/07/1986
17 MARI Rosa nata a ROMA il 09/12/1957 MRARSO57T49H501C* PROPRIETARIA PER 52/1000 [L] fino al 17/07/1986
18 MASSARONI Alvaro nato a ROMA il 11/06/1952 MSSLVR52H11H501J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 36/1000 [F] fino

al 17/07/1986
19 MICCIONI Adelmo nato a PERUGIA il 19/12/1932 MCCDLM32T19G478A* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 [A]

fino al 17/07/1986
20 MICHELI Giuseppe nato a CECCANO il 24/02/1943 MCHGPP43B24C413Z* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [C]

fino al 17/07/1986
21 OVIDI Teresa nata a ROMA il 21/07/1932 VDOTRS32L61H501E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [M]

fino al 17/07/1986
22 PELAGGI Domenico nato a CARDINALE il 27/03/1955 PLGDNC55C27B758I* PROPRIETARIO PER 21/1000 [Q] fino al 17/07/1986
23 PELAGGI Nicola nato a CARDINALE il 18/06/1953 PLGNCL53H18B758X* PROPRIETARIO PER 21/1000 [T] fino al 17/07/1986
24 PIERPAOLI Giuseppe nato a FABRIANO il 20/02/1932 PRPGPP32B20D451Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 [M]

fino al 17/07/1986
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25 POMPILI Adriano nato a MARINO il 11/04/1948 PMPDRN48D11E958M* PROPRIETARIO PER 39/1000 [N] fino al 17/07/1986
26 POMPILI Giuseppina nata a MARINO il 22/12/1949 PMPGPP49T62E958E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 40/1000 [B]

fino al 17/07/1986
27 RAIMONDI Gaetano nato a SEZZE il 16/06/1932 RMNGTN32H10I712C CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 [O]

fino al 17/07/1986
28 ROSELLA Marcella nata a SEZZE il 27/10/1934 RSLMCL34R67I712B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 [O]

fino al 17/07/1986
29 TRABALZA Anna Maria nata a CASTEL RITALDI il 25/10/1935 TRBNMR35R65C252F* COMPROPRIETARIA PER 52/1000 [R] fino al 17/07/1986
30 VALENTINO Antonio nato a MARINO il 17/11/1947 VLNNTN47S17E958U* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 52/1000 [I] fino

al 17/07/1986
31 GIGLIOTTI Rosina nata a NICASTRO il 10/04/1947 GGLRSN47D50F888R* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 42/1000 [H]

fino al 18/04/1984
32 TODARO Gaetano nato a CAMASTRA il 06/12/1940 TDRGTN40T06B460J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 42/1000 [H]

fino al 18/04/1984
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 22/11/1983 Voltura n . 3653 .1/1986 in atti dal 08/07/1993 Repertorio n .: 12952 Rogante: GIUSEPPE VALENTE Sede: ROMA Registrazione:

Sede: ROMA n: 9119 del 12/12/1983

Situazione degli intestati  dal 15/09/1983
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GRULLINI Domenico nato a TREVI il 06/06/1932 GRLDNC32H06L397Q* Comproprietario per 52/1000 fino al 22/11/1983
2 GRULLINI Maurizio nato a CASTEL RITALDI il 19/07/1961 GRLMRZ61L19C252K* Comproprietario per 52/1000 fino al 22/11/1983
3 MARI Rosa nata a ROMA il 09/12/1957 MRARSO57T49H501C* (1) Proprieta` per 52/1000 fino al 22/11/1983
4 TRABALZA Anna Maria nata a CASTEL RITALDI il 25/10/1935 TRBNMR35R65C252F* Comproprietario per 52/1000 fino al 22/11/1983

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 15/09/1983 Voltura n . 8062 .1/1984 in atti dal 08/07/1993 Repertorio n .: 27649 Rogante: POLLERA Sede: ROMA Registrazione: Sede:
ROMA n: 2 del 21/09/1983

Situazione degli intestati  dal 11/11/1982
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GIGLIOTTI Rosina nata a NICASTRO il 10/04/1947 GGLRSN47D50F888R* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 42/1000 fino al

22/11/1983
2 PELAGGI Domenico nato a CARDINALE il 27/03/1955 PLGDNC55C27B758I* (1) Proprieta` per 21/1000 fino al 22/11/1983
3 PELAGGI Nicola nato a CARDINALE il 18/06/1953 PLGNCL53H18B758X* (1) Proprieta` per 21/1000 fino al 22/11/1983
4 TODARO Gaetano nato a CAMASTRA il 06/12/1940 TDRGTN40T06B460J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 42/1000 fino al

22/11/1983
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 11/11/1982 Voltura n . 9730 .1/1983 in atti dal 08/07/1993 Repertorio n .: 25067 Rogante: POLLERA Sede: ROMA Registrazione: AP Sede:

ROMA n: 2 del 18/11/1982

Situazione degli intestati  dal 15/10/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BELARDI Roberto nato a ROMA il 16/10/1949 BLRRRT49R16H501V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 40/1000 fino al

22/11/1983
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2 CATENACCI Anna nata a MARINO il 27/07/1943 CTNNNA43L67E958J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 131/1000 fino al
22/11/1983

3 CAVARISCHIA Pierino nato a BELFORTE DEL CHIENTI il 21/02/1939 CVRPRN39B21A739Z* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 131/1000 fino al
22/11/1983

4 IACOVITTI Rosa Maria nata a CIVITA D`ANTINO il 31/12/1950 CVTRMR50T71C766K* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 52/1000 fino al
22/11/1983

5 POMPILI Adriano nato a MARINO il 11/04/1948 PMPDRN48D11E958M* (1) Proprieta` per 39/1000 fino al 22/11/1983
6 POMPILI Giuseppina nata a MARINO il 22/12/1949 PMPGPP49T62E958E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 40/1000 fino al

22/11/1983
7 VALENTINO Antonio nato a MARINO il 17/11/1947 VLNNTN47S17E958U* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 52/1000 fino al

22/11/1983
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 15/10/1981 Voltura n . 9334 .1/1981 in atti dal 08/07/1993 Repertorio n .: 5757 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:

ALBANO LAZIALE n: 2172 del 27/10/1981

Situazione degli intestati  dal 19/05/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ALEX IMMOBILIARE S.R.L. CON SEDE IN ROMA 04704740580 (1) Proprieta` per 160/1000 fino al 22/11/1983
2 ALUNNI Cecilia nata a PERUGIA il 18/10/1937 LNNCCL37R58G478M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 fino al

22/11/1983
3 BIANCARDO Maria nata a FRATTAMINORE il 17/03/1944 BNCMRA44C57D790E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al

22/11/1983
4 CAPRINI Gianfranco nato a PERUGIA il 08/08/1933 CPRGFR33M08G478W* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 fino al

22/11/1983
5 CARDINALI Rita nata a TORGIANO il 07/06/1938 CRDRTI38H47L216X* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 fino al

22/11/1983
6 DE MEIS Marilena nata a L`AQUILA il 13/09/1954 DMSMLN54P53A345M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al

22/11/1983
7 D`IPPOLITO Paolo nato a ROMA il 19/08/1948 DPPPLA48M19H501R* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 fino al

22/11/1983
8 GIGLIOTTI Angelina nata a NICASTRO il 06/12/1949 GGLNLN49T46F888B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 fino al

22/11/1983
9 MASSARONI Alvaro nato a ROMA il 11/06/1952 MSSLVR52H11H501J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al

22/11/1983
10 MICCIONI Adelmo nato a PERUGIA il 19/12/1932 MCCDLM32T19G478A* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 fino al

22/11/1983
11 MICHELI Giuseppe nato a CECCANO il 24/02/1943 MCHGPP43B24C413Z* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al

22/11/1983
12 OVIDI Teresa nata a ROMA il 21/07/1932 VDOTRS32L61H501E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al

22/11/1983
13 PIERPAOLI Giuseppe nato a FABRIANO il 20/02/1932 PRPGPP32B20D451Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al

22/11/1983

Segue
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14 RAIMONDI Gaetano nato a SEZZE il 16/06/1932 RMNGTN32H10I712C CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 fino al
22/11/1983

15 ROSELLA Marcella nata a SEZZE il 27/10/1934 RSLMCL34R67I712B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 fino al
22/11/1983

16 MARI Rosa nata a ROMA il 09/12/1957 MRARSO57T49H501C* (1) Proprieta` per 104/1000 fino al 15/09/1983
17 GIGLIOTTI Rosina nata a NICASTRO il 10/04/1947 GGLRSN47D50F888R* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 84/1000 fino al

11/11/1982
18 TODARO Gaetano nato a CAMASTRA il 06/12/1940 TDRGTN40T06B460J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 84/1000 fino al

11/11/1982
19 LA LEGGIA Concetta nata a ROMA il 22/09/1954 LLGCCT54P62H501D* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 262/1000 fino al

15/10/1981
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 19/05/1981 Voltura n . 5773 .1/1981 in atti dal 08/07/1993 Repertorio n .: 5443 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:

ALBANO LAZIALE n: 1229 del 08/06/1981

Situazione degli intestati  dal 17/01/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ANTONGIROLAMI Renzo nato a PETRIOLO il 19/11/1948 NTNRNZ48S19G515X* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 262/1000 fino al

15/10/1981
2 ALUNNI Cecilia nata a PERUGIA il 18/10/1937 LNNCCL37R58G478M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 fino al

19/05/1981
3 BIANCARDO Maria nata a FRATTAMINORE il 17/03/1944 BNCMRA44C57D790E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al

19/05/1981
4 CAPRINI Gianfranco nato a PERUGIA il 08/08/1933 CPRGFR33M08G478W* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 fino al

19/05/1981
5 CARDINALI Rita nata a TORGIANO il 07/06/1938 CRDRTI38H47L216X* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 50/1000 fino al

19/05/1981
6 DE MEIS Marilena nata a L`AQUILA il 13/09/1954 DMSMLN54P53A345M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al

19/05/1981
7 D`IPPOLITO Paolo nato a ROMA il 19/08/1948 DPPPLA48M19H501R* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 fino al

19/05/1981
8 GIGLIOTTI Angelina nata a NICASTRO il 06/12/1949 GGLNLN49T46F888B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 21/1000 fino al

19/05/1981
9 GIGLIOTTI Rosina nata a NICASTRO il 10/04/1947 GGLRSN47D50F888R* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 84/1000 fino al

19/05/1981
10 LA LEGGIA Concetta nata a ROMA il 22/09/1954 LLGCCT54P62H501D* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 262/1000 fino al

19/05/1981
11 MARI Cesare nato a ROMA il 06/09/1935 MRACSR35P06H501N* (1) Proprieta` per 160/1000 fino al 19/05/1981
12 MASSARONI Alvaro nato a ROMA il 11/06/1952 MSSLVR52H11H501J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al

19/05/1981
13 MICCIONI Adelmo nato a PERUGIA il 19/12/1932 MCCDLM32T19G478A* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 44/1000 fino al

19/05/1981
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14 MICHELI Giuseppe nato a CECCANO il 24/02/1943 MCHGPP43B24C413Z* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al
19/05/1981

15 OVIDI Teresa nata a ROMA il 21/07/1932 VDOTRS32L61H501E* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al
19/05/1981

16 PIERPAOLI Giuseppe nato a FABRIANO il 20/02/1932 PRPGPP32B20D451Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 57/1000 fino al
19/05/1981

17 RAIMONDI Gaetano nato a SEZZE il 16/06/1932 RMNGTN32H10I712C CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 fino al
19/05/1981

18 ROSELLA Marcella nata a SEZZE il 27/10/1934 RSLMCL34R67I712B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 104/1000 fino al
19/05/1981

19 TODARO Gaetano nato a CAMASTRA il 06/12/1940 TDRGTN40T06B460J* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 84/1000 fino al
19/05/1981

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 17/01/1981 Voltura n . 2077 .1/1981 in atti dal 08/07/1993 Repertorio n .: 5056 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:
ALBANO LAZIALE n: 301 del 06/02/1981

Situazione degli intestati  dal 17/01/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MARI Rosa nata a ROMA il 09/12/1957 MRARSO57T49H501C* (1) Proprieta` per 104/1000 fino al 19/05/1981
2 MARI Cesare nato a ROMA il 06/09/1935 MRACSR35P06H501N* (1) Proprieta` per 896/1000 fino al 17/01/1981

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 17/01/1981 Voltura n . 2076 .1/1981 in atti dal 08/07/1993 Repertorio n .: 5056 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:
ALBANO LAZIALE n: 301 del 06/02/1981

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 19/06/1978  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MARI Cesare nato a ROMA il 06/09/1935 MRACSR35P06H501N* fino al 17/01/1981

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 19/06/1978 Voltura n . 6514 .1/1978 in atti dal 08/07/1993 Repertorio n .: 1960 Rogante: G .C .GAMBERALE Sede: ROMA Registrazione:
Sede: ROMA Volume: 2753 n: 9047 del 10/07/1978

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CAPOPRESO Pasquale nato a NAPOLI il 17/04/1906 fino al 19/06/1978

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 19/02/1979

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

Fine
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Dati della richiesta Comune di ROMA ( Codice: H501C)

Sezione di SEZIONE C (Provincia di ROMA)

Catasto Terreni Foglio: 1169 Particella: 639

Numero di mappa soppresso  dal 10/05/2006

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 639 - SOPPRESSO 00 00 Tipo mappale del 10/05/2006 n . 339717 .1/2006 in atti

dal 10/05/2006 (protocollo n . RM0339717)
Notifica Partita 0
AnnotazioniAnnotazioni PASSAGGI INTERMEDI DA ESAMINARE

La soppressione ha originato e/o variato i seguenti immobili:

- foglio 1169 particella 889 - foglio 1169 particella 890

Situazione dell'Immobile  dal 08/01/1988

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 639 - PASCOLO 1 19 90 A6 L. 7.283 L. 3.383 FRAZIONAMENTO del 08/01/1988 n . 12698 .1/1988 in

atti dal 04/04/1995
Notifica Partita 473172

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 457

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 24/09/1996
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI ROMA. con sede in ROMA 02438750586 (1) Proprieta` per 1000/1000 fino al 10/05/2006

COPIA NON COMMERCIALIZZABILE (art. 9 del D.P.R. 10 luglio 1991 n. 305) - MBRVCN

Segue
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DATI DERIVANTI DA DECRETO (DISPOSIZIONI DELLE AUTORITA`) del 24/09/1996 Trascrizione n . 44169 .1/1999 in atti dal 11/09/1999 Repertorio n .: 1734 Rogante: COMUNE DI ROMA Sede:
ROMA

Situazione degli intestati  dal 20/05/1990
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 DE NADAI Gabriele nato a ROMA il 19/03/1947 DNDGRL47C19H501L* (1) Proprieta` per 1/1 in regime di comunione dei beni con

MORETTI NADIA fino al 24/09/1996
2 MORETTI Nadia nata a MARINO il 09/05/1954 MRTNDA54E49E958N* (1) Proprieta` per 1/1 in regime di comunione dei beni con DE

NADAI GABRIELE fino al 24/09/1996
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 20/05/1990 Voltura n . 6984 .1/1993 in atti dal 24/07/2001 (protocollo n . 729720) Repertorio n .: 69726 Rogante: NOT . PEREZ P . G . Sede:

MARINO Registrazione: PU Sede: ROMA n: 27909 del 06/06/1990 COMPRAVENDITA

Situazione degli intestati  dal 14/05/1988
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 DE MARZI Augusto nato a MARINO il 21/04/1960 DMRGST60D21E958H* PROPRIETARIO IN REGIME DI COMUNIONE LEGALE

fino al 20/05/1990
2 IONA Agata nata a ROMA il 16/02/1963 NIOGTA63B56H501N* PROPRIETARIO IN REGIME DI COMUNIONE LEGALE

fino al 20/05/1990
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 14/05/1988 Voltura n . 12547 .2/1988 in atti dal 04/04/1995 Repertorio n .: 4896 Rogante: M SQUILLACI Sede: ROMA Registrazione: UR

Sede: ROMA Volume: 1V n: 24804 del 30/05/1988

Situazione degli intestati  dal 08/01/1988
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ANDREOZZI Angelo nato a MARINO il 30/09/1954 NDRNGL54P30E958N* COMPROPRIETARIO IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2

fino al 14/05/1988
2 DE MARZI Augusto nato a MARINO il 21/04/1960 DMRGST60D21E958H* COMPROPRIETARIO IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2

fino al 14/05/1988
3 DE MARZI Carla nata a MARINO il 27/05/1956 DMRCRL56E67E958S* COMPROPRIETARIA IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2

fino al 14/05/1988
4 IONA Agata nata a ROMA il 16/02/1963 NIOGTA63B56H501N* COMPROPRIETARIA IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2

fino al 14/05/1988
DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 08/01/1988 n. 12698.1/1988 in atti dal 04/04/1995

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 20/05/1981

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 457 - PASCOLO 1 37 50 A6 L. 13.725 L. 6.375 FRAZIONAMENTO del 20/05/1981 n . 8526 .1/1981 in

atti dal 04/04/1995

COPIA NON COMMERCIALIZZABILE (art. 9 del D.P.R. 10 luglio 1991 n. 305) - MBRVCN

Segue
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Notifica Partita 471517

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 531 - foglio 1169 particella 532 - foglio 1169 particella 533

Situazione dell'Immobile  dal 14/05/1981

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 457 - PASCOLO 1 87 50 A6 L. 32.025 L. 14.875 FRAZIONAMENTO del 14/05/1981 n . 8578 .1/1981 in

atti dal 04/04/1995
Notifica Partita 471517

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 534 - foglio 1169 particella 535

Situazione dell'Immobile  dal 25/03/1981

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 457 - PASCOLO 1 1 45 00 A6 L. 53.070 L. 24.650 FRAZIONAMENTO del 25/03/1981 n . 8471 .1/1981 in

atti dal 04/04/1995
Notifica Partita 471517

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 1169 particella 518

Situazione dell'Immobile  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 1169 457 - PASCOLO 1 2 00 00 A6 L. 73.200 L. 34.000 Impianto meccanografico del 19/02/1979

Notifica Partita 38488

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

COPIA NON COMMERCIALIZZABILE (art. 9 del D.P.R. 10 luglio 1991 n. 305) - MBRVCN

Segue
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Situazione degli intestati  dal 23/04/1983
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ANDREOZZI Angelo nato a MARINO il 30/09/1954 NDRNGL54P30E958N* COMPROPRIETARIO IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2

fino al 14/05/1988
2 DE MARZI Augusto nato a MARINO il 21/04/1960 DMRGST60D21E958H* COMPROPRIETARIO IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2

fino al 14/05/1988
3 DE MARZI Carla nata a MARINO il 27/05/1956 DMRCRL56E67E958S* COMPROPRIETARIA IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2

fino al 14/05/1988
4 IONA Agata nata a ROMA il 16/02/1963 NIOGTA63B56H501N* COMPROPRIETARIA IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2

fino al 14/05/1988
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 23/04/1983 Voltura n . 9990 .1/1983 in atti dal 04/04/1995 Repertorio n .: 6921 Rogante: GAETANO GRECO Sede: MARINO Registrazione:

UR Sede: ALBANO LAZIALE n: 1086 del 05/05/1983

Situazione degli intestati  dal 08/06/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 POMPILI Claudio nato a MARINO il 02/03/1941 PMPCLD41C02E958S* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE fino al 23/04/1983
2 VESSELLA Civita nata a ROCCASECCA il 16/05/1947 VSSCVT47E56H443N* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE fino al 23/04/1983

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 08/06/1981 Voltura n . 6189 .9/1981 in atti dal 04/04/1995 Repertorio n .: 5481 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:
ALBANO LAZIALE n: 1352 del 23/06/1981

Situazione degli intestati  dal 12/01/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ANDREOLI Cesare nato a POLI il 31/05/1956 NDRCSR56E31G784D* PROPRIETARIO PER 1500/20000 fino al 08/06/1981
2 CIRILLO Alessandra nata a MARINO il 10/12/1952 CRLLSN52T50E958Q* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
3 DI MARCO Domenica nata a CROGNALETO il 10/07/1956 DMRDNC56L50D179I* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino

al 08/06/1981
4 DI MARCO Giuseppe nato a CROGNALETO il 07/08/1931 DMRGPP31M07D179V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
5 IBBA Giovanni nato a GAVOI il 10/05/1933 BBIGNN33E10D947V* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino

al 08/06/1981
6 LEONI Assunta nata a ROMA il 14/12/1945 LNESNT45T54H501P* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
7 NESPECA Rodolfo nato a ARQUATA DEL TRONTO il 05/03/1947 NSPRLF47C05A437A* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
8 PINCHERA Elio nato a VILLA SANTA LUCIA il 26/11/1941 PNCLEI41S26L905D* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
9 SOZII Bianca Maria nata a CROGNALETO il 08/06/1935 SZOBCM35H48D179T* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981
10 TOLOMEO Chiara nata a LAUREANA DI BORRELLO il 09/10/1952 TLMCHR52R49E479M* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino

al 08/06/1981

COPIA NON COMMERCIALIZZABILE (art. 9 del D.P.R. 10 luglio 1991 n. 305) - MBRVCN

Segue
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11 VALENTINO Luciano nato a MARINO il 25/04/1950 VLNLCN50D25E958Y* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 2000/20000 fino
al 08/06/1981

12 VALENTINO Maria nata a ROMA il 27/08/1940 VLNMRA40M67H501B* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino
al 08/06/1981

13 VERNILE Attilio nato a SESSA AURUNCA il 23/11/1948 VRNTTL48S23I676S* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1500/20000 fino
al 08/06/1981

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 12/01/1981 Voltura n . 1619 .1/1981 in atti dal 04/04/1995 Repertorio n .: 5043 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:
ALBANO LAZIALE n: 186 del 26/01/1981

Situazione degli intestati  dal 09/01/1981
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BORRELLI Ida nata a TROIA il 01/05/1931 BRRDIA31E41L447F* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2 fino al

12/01/1981
2 POMPILI Claudio nato a MARINO il 02/03/1941 PMPCLD41C02E958S* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2 fino al

12/01/1981
3 ROMANO Armando nato a TROIA il 23/04/1928 RMNRND28D23L447U* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2 fino al

12/01/1981
4 VESSELLA Civita nata a ROCCASECCA il 16/05/1947 VSSCVT47E56H443N* CONIUGI IN COMUNIONE LEGALE PER 1/2 fino al

12/01/1981
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 09/01/1981 Voltura n . 1620 .1/1981 in atti dal 04/04/1995 Repertorio n .: 5038 Rogante: GRECO Sede: MARINO Registrazione: Sede:

ALBANO LAZIALE n: 181 del 26/01/1981

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ROSSI Angelantonia nata a ROMA il 23/01/1943 (1) Proprieta` per 1/2 fino al 09/01/1981
2 ROSSI Carismo nato a ROMA il 03/05/1944 RSSCSM44E03H501J* (1) Proprieta` per 1/2 fino al 09/01/1981

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 19/02/1979

COPIA NON COMMERCIALIZZABILE (art. 9 del D.P.R. 10 luglio 1991 n. 305) - MBRVCN

Rilasciata da: Servizio Telematico

Fine


